PT Bank Maybank Indonesia Tbk (telah memberikan jasa layanan Kustodian sejak tahun 1991 
dengan melayani lebih dari 40 (empat puluh) nasabah perusahaan jasa keuangan (financial 
institution) seperti bank, Asuransi, Manajer Investasi, Dana Pensiun dan korporasi lainnya dengan 
lebih dari 25.000 (dua puluh lima ribu) nasabah (termasuk nasabah Obligasi Retail Indonesia atau 
ORI) dengan dana kelolaan lebih dari Rp 80 triliun (per Desember 2024). Layanan yang diberikan 
adalah layanan jasa penyimpanan, layanan jasa penyelesaian transaksi surat berharga dan 
layanan jasa corporate action.

[...]

7.1.  BIAYA YANG DIBEBANKAN KEPADA MAJORIS SAHAM GEMILANG INDONESIA 

a. Imbalan jasa Manajer Investasi maksimum sebesar 3% (tiga persen) per tahun yang 
dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih MAJORIS SAHAM GEMILANG INDONESIA 
berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga 
ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan 
setiap bulan; 

b. Imbalan jasa Bank Kustodian maksimum sebesar 0,20% (nol koma dua puluh persen) per 
tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih MAJORIS SAHAM GEMILANG 
INDONESIA berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 
366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan 
dibayarkan setiap bulan; 

c. Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek; 
d. Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan Prospektus, termasuk laporan keuangan 

tahunan yang disertai dengan laporan Akuntan yang terdaftar di OJK dengan pendapat

[...]

Investasi  

b. Imbalan Jasa Bank Kustodian  

Maks. 3% 

Maks. 0,20% 

per tahun dihitung dari Nilai Aktiva 
Bersih harian MAJORIS SAHAM 
GEMILANG INDONESIA berdasarkan 365 
(tiga ratus enam puluh lima) Hari 
Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus 
enam puluh enam) Hari Kalender per 
tahun untuk tahun kabisat dan 
dibayarkan setiap bulan. 

Dibebankan kepada Pemegang 
Unit Penyertaan 

a. Biaya Pembelian Unit 

Penyertaan (subscription fee) 

b. Biaya Penjualan Kembali Unit 
Penyertaan (redemption fee)